
*
*
*

ł
*
*

)r **

*** EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
operačníprogram Výzkum, vývoj a vzdělávání i,lIil]i'-{ Ę'ri], 1i ) šł.1_)I !ĺ''/

'.:l ... , i : l( r

vÝzvn A zADÁVAcÍ poorvlíNKY K VEŘEJNÉ zARAzcE MALÉHo RozsAHU ZADÁVANÉ

ANALoGtcKY DLE zÁKoNA Ć. tgąlzoĺo sB., o zADÁVÁruí veŘruruÝcH zAKÁzEK, VE zNĚNí
PozDĚJšícH PŘEDPtsŮ (oÁu JEN,,zÁKoN')

Veřejná zakázka maIého rozsahu (dále jen,,veřejná zakázka"| je zadávána dle ustanovení 9
zl a 5 31' zákona, tedy mimo režim zákona'
Forma zadání vsouladu s interním předpisem zadavatele a pravidly pro zadávání veřejných

zakázekv operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

L. NÁZEVVEŘEJNÉzAKÁzKY

Název veřejné zakázky:
Nákup tiskáren a kopírek pro rrybavení
sdílených prostor pro studenty FSV UK

Jedná se o výběrové řízení na veřejnou zakázku v rámci projektu Podpora rozvoje studijního
prostředí na Univerzitě Karlově VRR, č. cz.o2.2.67lo.olo.olL7_04410008562
spolufinancovaného z operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen ,,oP VVV')'

2. lDENTIFIKAčruí Úorue ZADAVATELE

lDENTIFlKAČlĺĺÚorur osoBY ZASTUPUJícĺzRołvłTELE ANALoGlcKY DLE 9 43 ZÁKoNAr
obchodní firma : TenderPoint s.r.o.

Sídlo: Horáčkova L2o9/L7, Praha 4, t4o oo
lČ: 05031354

Zadavatel tímto vyzývá potenciální účastníky k podání nabídky do vrýše uvedené veřejné

zakázky: Nákup tiskáren a kopírek pro vybavení sdílených prostor pro studenty FSV UK

3. sPEclFlKAcE PŘEDM Ěru vrŘaruÉznrÁzrv

Druh veřejnézakázky: veřejná zakázka na dodávky.

i

Název: Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd

Sídlo: Smetanovo nábŕeží 6, ]-].0 01 Praha 1

lč: o0216208
osoba oprávněná zastupovat zadavatele: PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D., děkanka

Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc' Dušan May (dusan'may@fsv.cuni.cz)

Předmět plnění:

Stránka 1 z 9



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
operační program Výzkum, vývoja vzdělávání

\t
Ň1lĎllsĺ E|]s ĺVo ŚKoLs ĺV

ij|,!!|.Ž| ĺ l Éic,,''':].ĺr_,,,'l

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka pořízení multifunkčních tiskáren a kopírek
určených pro potřeby studentů FsV UK. Jedná se o dodávku černobílých multifunkčních
tiskáren, barevných multifunkčních tiskáren a barevných laserových multifunkčních kopírek

Bližšíspecifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 4- Technická specifikace

Klasifi kace před mětu veřej né zakázky :

Místo plnění: sídlo zadavatele

Předpokládaná doba plnění zakázky

Předpokládané zahájení plnění: ihned od nabytí účinnosti smlouvy (respektive jejího

uveřejnění dle zvláštních právních předpisů)

Předpokládané ukončeníplnění: do 4 týdny

4. DPoKLADANÁ HoDN

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 800'000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou.

Účastník, který předloží nabídku s vyšší nabídkovou cenou, než je stanovená předpokládaná

hodnota, bude vvloučen z účasti výběrovém řízení

rÉ pooľvlíNKY DLE

Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 4 této zadávací dokumentace

5

I

kód CPV: nazev

3otzLŻoo-5 Zařízení p ro fotokop írová n ĺ

30L2r420-3 Digitální přístroje na odesílání

30Lzr430-6 Digitáln í rozm nožovací stroje

30232LL0-8
Laserové tiskárny

Stránka 2 z 9



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
operační program Výzkum, vývoja vzdělávání

lv/K'
I\Żtr

lv1iNJls ĺ EĘs ] Vo ŠKoL5 lV]
l,.i l,.l-'.Ž: r i|:l -),/ /1]']ŕ.,'' :

V případě, že zadávací podmínky obsahují přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele
nebo výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné vzorY, průmyslové vzorv, ochranné známky

nebo označení původu, zadavatel výslovně umožňuje nabídnout rovnocenné řešení

analogĺcky dle 5 89 odst. 6 zákona.

6. oBcHoDNí PoDMíNKY (PIATEBNí. DoDAcí. ZÁRUčNí. sANKčNíl

7ávazné obchodnípodmínky jsou uvedeny v příloze č' 1této výzvy - Návrh smlouvy.

Účastník do návrhu smlouvy pouze doplní své identifikační údaje, údaje o nabídkové ceně, a

dalšíjasně označené údaje pro doplnění. Účastník neníoprávněn smlouvu žádným způsobem
měnit či doplňovat, s výjimkou těch částí, které zadavatel pro doplnění určil a označil.

Porušení této podmínky povede k vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení.

7. PoŽADAVKY VEŘEJNÉHo ZADAVATEtE NA KVAL!FlKAct

Kvalifikace

Dodavatelje povinen prokázat kvalifikaci v rozsahu dále stanoveném zadavatelem

a) splnění základní způsobilosti analogicky podle 5 74 zákona,
b) splnění profesní způsobilosti analogicky podle 577 zákona,
c) splnénítechnické kvalifikace analogicky podle 9 79 zákona.

zÁrnoruí zPŮsoBlLosT

Způsobilým analogicky dle 9 74 zákona není dodavatel, který:

a) by| v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se
nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na sociálnízabezpečenía příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

t

Stránka 3 z 9



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

\t
ĺ\/1ll..lls i En f ' \'o Š{oL5 ĺ \/]

l"L''''_''::Ż:. :,, :'a ' :) ).":. |a'''

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu' Je-li členem statutárního orgánu dodavatele
právnická osoba, musípodmínku podle písm. a) splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Způsob prokázání základní způsobilosti:

Dodavatet prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením

originálu čestného prohlášení, které je nedílnou součástí této výzvy (příloha č. 3), které musí

být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

PRoFEsNí zPŮsoBtLosT

Dodavatel prokáže splnění profesnízpůsobilosti ve vztahu k České republice analogicky dle 9
77 zákonaz

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,

b) předložením dokladů, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, např. tj. v'ýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách

L až3 živnostenského zákona,

ąákladní a profesní způsobilost prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které

tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek.

TECHNlcKÁ KVAL!FlKACE
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje analogicky dle 9 79

zákona odst. 2 předložení seznamu 2 významných níže uvedených dodávek poskytnutých

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí:

Dodavatel musí doložit seznam obsahující min. 2 v'ýznamné dodávky minimálně 20 kusů

muttifunkčních tiskáren a kopírek v libovolné finanční hodnotě za každou tuto dodávku.

ü

Stránka 4 z 9



i
EVRoPSKÁ UN|E
Evropské strukturální a investiční fondy
operační program Výzkum, vývoja vzdělávání

\t
Ň1ll.]is i E,is' !'O Ś<i]l' s ĺ \./|

t.l ir' ,1: .. :L ',\, . l/ ', i

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace ke dni podání nabídky předložením

seznamu významných dodávek formou čestného prohlášení, včetně uvedení ceny a doby
jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Za dobu splnění významné dodávky je

považována doba, v jejímž průběhu byla významná dodávka dokončena. U zakázek

pravidelné povahy se za takovou dobu považuje rozsah zakázky, resp. dodávek realizovaných

v průběhu této doby. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této zadávací

dokumentace (příloha č. 2) a musíbýt podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele

Prokazování kva I ifi kace prostřednictvím jiné osoby:

V případě, kdy je kvalĺfikace prokazována prostřednictvím jiné osoby, je dodavatel povinen

předložit v nabídce prokázání základní a profesní způsobilosti touto osobou a písemný

závazek, z níž vyplývá závazekjiné osoby k poskytnutí plněníveřejné zakázky dodavatelem, s

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v

rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifĺkaci za dodavatele. Prokázání základní a profesní

způsobilost lze v tomto případě prokázat prostřednictvím čestného prohlášení.

Společná účast dodavatelů:

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost

každý dodavatel samostatně. Prokázání způsobilost mohou dodavatelé v tomto případě

prokázat prostřednictvím čestného prohlášení.

Zadavatel si vyhrazuje analogicky d|e 5 103 odst' 1 písm. f), aby účastníci v případě společné

účasti dodavatelů v nabídce doložili, že při plnění veřejné zakázky ponesou odpovědnost za

plnění veřejné zakázky společně a nerozdílně. Zadavatel doporučuje doložení této

skutečnosti nejlépe předložením vzájemně uzavřené smlouvy.

Prokázání kvalifikace vÝpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů:

Dodavatel zapsaný V seznamu kvalifikovaných dodavatelů, vydaném v souladu s 5 226 a
následných zákona, může prokázat splněnízákladní způsobilosti nebo profesní způsobilosti

v rozsahu ve výpisu uvedeném, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším

než 3 měsíce od posledního dne, ke kterému má být prokázáno splněníkvalifikace.

8. zPŮsoB zPRAcoV í NngíorovÉ cENY

Dodavatel je povinen doložit způsob zpracování celkové nabídkové ceny a ceny jednotlivých

částí předmětu plnění, a to ve struktuře:

. cena bez DPH v Kč,

I

Stránka 5 z 9



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturálnĺ a investiční fondy
operačníprogram Výzkum, vývoj a vzdělávání

\t
illiĎJ|S f EĹ]s i \, o Š((f Ls I V,

|']l j|,.lŻ]] .l 'łl::,., ł 'ąr',. 
.

o DPH v Kč,

. cena s DPH v Kč.

Celkovou nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky uvede dodavatel do přílohy č'' 2 _

Krycí list nabídky. Nabídkovou cenu jednotlĺvých částí předmětu plněnídodavatel uvede také

ve specifikaci plnění, která bude přílohou smlouvy. Tato příloha odpovídá příloze č' 4 této

výzvy, která je současně technickou specifikacía současně cenovou nabídkou dodavatele.

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků

a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky'

9. KR|TÉRIA HoDNocENí

Základním kritériem hodnoceníje ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle ustanovení

$ 11-4 zákona'

Jediným dílčím kritériem hodnocení je nejnižší celková nabídková cena za dodávku celého

před mětu veřejné zakázky.

Nejnižší celková nabídková cena (bez DPH) LOO%

V rámci tohoto kritéria hodnoceníbude nejlépe hodnocena nabídka účastníka, který nabídne

celkovou nejnižší nabídkovou cenu bez DPH za dodávku celého předmětu veřejné zakázky.

Zadavatel seřadí nabídky dle výše jejich celkové nabídkové ceny.

10. KY A PoŽADAVKY ZPRACOV

Nabídka v listinné podobě bude předložena v jednom origĺnále a jedné prosté kopii

v českém jazyce. Účastník spolu s tištěnými vyhotoveními nabídky předloží nabídku též v

elektronické podobě na vhodném paměťovém médĺu, a to ve formátu PDF, případně ve

formátu MS office nebo kompatibilním.

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou

a zajištěny proti neoprávněné manipulaci.

Účastník v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk se zadavatelem.

Veškeré doklady či prohlášení obsažené v nabídce, u nichž je vyžadován podpis účastníka,

budou podepsány osobou oprávněnou zastupovat účastníka. V případě, že budou

podepsány jinou osobou, musí nabídka obsahovat originál nebo úředně ověřenou kopii

t

Stránka 6 z 9



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturálnĺ a investičnÍ fondy
operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání Ň1|ĺ\is l LPs I\/o śKot-s ĺ\./'

|||' }(-:: Ż!:: '\ :ii a\/i"]|!ri!/ Ý

jejího zmocnění k takovým úkonům. To neplatí, pokud zmocněnívyplývá ze zákona nebo je

zapsáno v obchodním rejstříku.

Doklady a listiny v jiném, než českém jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka.

Účastníkovi se doporučuje použít pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech

těchto pokynů pro zpracování nabídky:

obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek

u jednotlivých oddílů (kapitol)

Krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy, podepsaný osobou oprávněnou
jednat za účastníka

Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace. Nabídka bude obsahovat podepsaná

čestná prohlášení k prokázánísplnění kvalifikace a požadované listiny

Cenová nabídka (příloha č. 5)

Technická specifikace dodávky, která tvoří přílohu č. 4 této výzvy

Podepsaný návrh smlouvy

Pokud jedná jménem či za účastníka jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat,

musí být součástí návrhu smluv plná moc opravňující tuto osobu k jednání' Tato plná

moc musíbýt předložena V originále nebo v úředně ověřené kopii'

t1'. VYSVĚTLENizADAVAcl DoKUMENTACE

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail, pošta)

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Mgr.

Barbora Skalle, skalle@tenderpoint.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění požadavku bude odesláno všem

dodavatelům, kterým byla odeslána Výzva v tomto výběrovém řízení, a to nejpozději do 2
pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele.

L2. PROHLIDKA MISTA PLNENI

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné

zakázky uskutečněna.

a

a

a

a

I

Stránka 7 z 9



EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investičnĺ fondy
operačníprogram Výzkum' vývoj a vzdělávání

\t
ĺ,1ĺNis l E,]s ]Vo sKoLs ĺ \./

|'':.i.,, ż: '', 'J1 -'],.'/ ]'ĺl','

13 LHŮTA A MísTo PoDÁNí NABíDEK

Lhůta pro podání nabídek: do 23. července 2018 do 10:00 hodin

Místo pro podání nabídek:
Nabídky lze podávat osobně v sídle zadavatele na podatelně v pracovních dnech od 9:00 do

15:O0 hodin. Mimo tyto hodiny není osobní podání nabídek v podatelně zadavatele možné'

V ostatních případech je účastník povinen doručit nabídku prostřednictvím držitele poštovní

licence či kurýra tak, aby došlo k doručení nabídky na podatelnu zadavatele do konce lhůty

pro podání nabídek.

Nabídky se podávají v řádně uzavřené obálce, která musí být označena následujícím

způsobem:,,Neotevírat _ Veřejná zakázka:,,Nákup tiskáren a kopírek pro vybavení
sdílených prostor pro studenty FSV UK". Na obálce účastník uvede také svou adresu.

T4. OTEVIRAN! NABIDEK

Zadavatel oznamuje, že vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o veřejnou zakázku malého

rozsa hu, proběhne otevírán í na bídek neveřejně.

Termín otevíránínabídek: nejdříve po 10 hodině dne 23' července
v sídle zadavatele

15. oBEcNÁ USTANoVENí

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit tuto výzvu, přičemž taková změna by byla oznámena

všem účastníkům, kterým byla v tomto výběrovém ŕízení výzva odeslána'

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

Účastníci jsou svými nabídkami analogicky dle zákona vázáni po celou dobu zadávací lhůty

Zadávací lhůta je stanovena na 2 kalendářníměsíce.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové ŕízení, a to i bez udání důvodu. Zadavatel je

oprávněn výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu zahájené na základě této výzvy

zrušit kdykoli před okamžikem podpĺsu smlouvy o předmětu veřejné zakázky.

Zadavatel uvádí analogicky dle ustanovení 9 36 odst. 4 zákona, že na zpracování všech částí

této výzvy a zadávacích podmínek se podílela společnost TenderPoint s.r.o., jako osoba

zastu puj ící zadavatele'

t

Stránka 8 z 9



EVRoPst(Á UN|E
Evropské strukturální a investičnĺ fondy
operační program Výzkum, vývoja vzdělávání

\t
Ň1lNls rEHS IVo ŠKoLs rVĺ

ĺl{ Át]Éżĺ. A .ÉLc'JÝaFlÔ.u'

L6. pŘíl-oĺv vÝzvy

Příloha č. 1- Návrh smlouvy
Příloha č.2-Krycí list nabídky
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splněníkvalifikace
Příloha č' 4_ Technická specifikace

V Praze dne ..... 4/ 20L8
v zastoupení !

PhDr. Zrrzana Kaśáková, Ph.D-

nłgĺ.Ť.Ę ĺ,.'.'.lĺ ii.pl:9. Í 1|il1ll l 9.{ :tyky

PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D.

děkanka Fakulty sociálních věd Univerzity Karlovy

Stránka 9 z 9


